
 

平成 29年２月 28日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ ジ ェ ン ト 

代表者名 代表取締役社長 杉本 隆洋 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード 4288） 

問合せ先  
役職・氏名 取締役 経営企画本部長 葛城 岳典  

電話番号 0 3 - 6 8 5 3 - 7 4 0 1 
 

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ 
 

 当社は、平成 29年２月 28日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、 

修正することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 
 

１．配当予想修正の理由 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、継続的かつ安定的な配当を行

うことを基本方針としております。 

上記方針のもと、業績の動向、財務体質、株主の皆様の配当に対するご期待等を総合的に検討いたしま

した結果、当初無配としておりました年間配当予想を期末配当１株当たり５円に修正し、復配することと

いたしました。 

株主の皆さまにおかれましては、ご迷惑をおかけしましたが、これまでのご支援に感謝申し上げますと

ともに、引き続き収益力の向上、財務体質の強化及び安定配当の継続に努めてまいります。 

 なお、当社は、会社法第 459 条の規定に基づき、取締役会の決議によって剰余金の配当を行う事が出来

る旨を定款に定めております。 

 

２．修正の内容 

 年間配当金（円） 
第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期 末 合 計 

前  回  予  想 
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 

－ － － 0.00 0.00 

今 回 修 正 予 想 － － － 5.00 5.00 

当  期  実  績 － 0.00 －   

前  期  実  績 
(平成 28 年 3 月期) 

－ 0.00 － 0.00 0.00 

 
 

以上 


